

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2023/S 173-543618 z dnia 08.09.2023r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Usługa przetwarzania odpadów oznaczonych w klasyfikacji odpadów kodem 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11*

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023.1605) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie 1:

Dzień dobry.

Czy istnieje możliwość odbioru 1-2 testowych transportów 191212 w celu oceny jakości i analizie kosztów transportu? Według jakiej procedury ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie ma możliwości odbioru 1-2 testowych transportów 191212 w celu oceny jakości i analizy kosztów transportu.

Pytanie 2:

Jeśli zamawiający posiadania badania 191212 na zawartość wody, chloru, wartość opałową, proszę o ich przedstawienie.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie posiada badań odpadów o kodzie 19 12 12 na zawartość wody, chloru i wartość opałową.

Podpis Zamawiającego

PROKURENT

Dorota Wikipł-Sujkowska